PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 222/2012

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regulamentares e, tendo em vista o disposto no
Despacho Nº 1725/2012, bem como o constante no
documento 01 do PA 2053/2012.

R E S O L V E

Tornar sem efeito a Portaria D.G. Nº

769/2011, datada de 07/12/2011, que concedeu 3½ (três
e meia) diárias ao Sr. FLÁVIO DE SOUSA SANTOS,
Técnico Judiciário, FC-04, Matrícula Nº 30816612,
para viajar à cidade de Presidente Dutra/MA, em
veículo do Tribunal, a fim de acompanhar e auxiliar o
Exmo. Sr. James Magno Farias da Silva, Desembargador
deste Tribunal, em função correicional na Vara do
Trabalho daquela cidade, no período de 12/12 a
15/12/2011.

Dê-se ciência.
Cumpra-se.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico

São Luís, 17 de abril de 2012.

Fernanda Cristina Muniz Marques
Diretora Geral em exercício

TRT/16ª Região

/mcx